



**WYNIKI OCENY FORMALNEJ DO KONKURSU GRANTÓW
DLA SAMORZĄDÓW UCZNIOWSKICH, STUDENCKICH I DOKTORANCKICH
ORAZ ORGANIZACJI STUDENCKICH I DOKTORANCKICH WOJEWÓDZTWA
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W RAMACH RZĄDOWEGO
PROGRAMU – FUNDUSZ MŁODZIEŻOWY
Edycja II**

w ramach zadania publicznego „Program aktywizacji młodzieży w samorządach województwa świętokrzyskiego” sfinansowany ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz Młodzieżowy na lata 2022-2033. Priorytet 1.: Aktywizacja młodzieży w samorządach

L.P.	Nazwa Organizacji	Ocena
1	Samorząd Uczniowski Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sichowie Dużym	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
2	Samorząd Uczniowski I Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Reja w Kielcach	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
3	Samorząd Uczniowski ZS 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
4	Samorząd Uczniowski Liceum Ogólnokształcącego w Wodzisławiu	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
5	Samorządu Uczniowski Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
6	Samorząd Uczniowski w Zespole Szkół nr 1 w Opatowie	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
7	Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów Politechniki Świętokrzyskiej	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
8	Samorząd Uczniowski w Zespole Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku - Kamiennej	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
9	Samorząd uczniowski działający przy Katolickim Liceum Ogólnokształcącym im. św. Stanisława Kostki	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
10	Samorząd Uczniowski I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja w Jędrzejowie	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
11	Samorząd Uczniowski działający w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II w Bogorii	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
12	Samorząd Uczniowski I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Busku - Zdroju	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej